
   

                          DETERMINAZIONE N. 184 del 04/02/2013 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 
DISTRETTO DI OMEGNA 

 
Direttore Dr. Bartolomeo FICILI 

 
  
 
 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
AUTORIZZAZIONE INSERIMENTO SIGNOR S.P. PRESSO IL 
PRESIDIO PER ANZIANI “CASTELLO DI SUNO” PIAZZA CASTELLO 
N° 3 SUNO (NO).  
ESAME E PROVVEDIMENTI 
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 184 del 04/02/2013 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
AL N._____________ conto _______________ 
 
AL N._____________ conto _______________ 
 
AL N._____________ conto _______________ 
 
AL N._____________ conto _______________ 
 
SUB ________________________    Spesa prevista  _________________ 
 
 
SUB ________________________    Spesa prevista  _________________ 
 
 
SUB ________________________    Spesa prevista  _________________ 
 
 
 
SUB ________________________    Spesa prevista  _________________ 
 
 
SUB ________________________    Spesa prevista  _________________ 
 
 
 
 
 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Omegna 
 
                                                    
 
                                                      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                             a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
Data ……………………………….             Il Direttore Macrostruttura Distretto di Omegna 
                                                              Responsabile del Procedimento 
                                                                    (Dr. Bartolomeo Ficili) 
                                                                         f.to in originale 

 
 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 184 del 04/02/2013 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO OMEGNA 
 

 

VISTA la richiesta della figlia S.M. del nominato in oggetto, rubricata al protocollo della “Casa di Riposo 
Villa Serena di Orta San Giulio al n. 13/0735VS_A e rubricata al protocollo generale ASL VCO al numero 

0056359/13, tendente a richiedere il trasferimento definitivo del padre presso la struttura per anziani 

“CASTELLO DI SUNO” sito in Piazza Castello n° 3 SUNO (NO). 
 

ACQUISITA  l’indicazione di preferenza di detta figlia per la struttura di Suno 
 

PRESO ATTO di quanto risultante dal verbale dell’U.V.G. dell’ ASL VCO in data 06/07/2012  

 
VERIFICATO il diritto del Sig. S.P. all’inserimento presso la struttura accreditata indicata dalla figlia, 

S.M. atteso che gli oneri rientrano nella previsione di spesa anno 2014, per la fattispecie, come quella 
in trattazione 

 
CONSIDERATA la deliberazione del Direttore Generale dell’ASL “NO” n. 1030 del 23/12/2010 di 

autorizzazione al funzionamento del Presidio per Anziani “Castello di Suno” a Suno (NO) 

 
VISTE le disposizioni normative regolamentari vigenti in tema di inserimento di Pazienti non 

autosufficienti in strutture accreditate, nonché di tracciabilità finanziaria e trasparenza amministrativa 
nella materia in questione 

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

1. di autorizzare l’inserimento del Sig. S.P. presso il Presidio per Anziani “Casa Castello di Suno” 

sito a Suno “NO”  a decorrere dal 01/01/2014.  

2. di dare atto che l’onere giornaliero pari a € 47,87 di spesa che trova imputazione sul conto 
3.10.18.04 aut. 18 sub 33 nell’esercizio 2014. 

3. di dare atto altresì che gli adempimenti connessi e conseguenti l’assunzione del presente atto 
sono in capo al Direttore del Distretto di Omegna 

 
 

Si attesta la regolarità e la legittimità del provvedimento proposto 

 
                        IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

                                         Responsabile del Procedimento 
                                            f.to Dott. Bartolomeo Ficili 

                                                      f.to in originale 

 
   

 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  

UFFICIALE ONLINE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N. 184 del 04/02/2013 

4 di 4 

 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente provvedimento  
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti Strutture 
Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

